様式第１号

平成　　　年　　月　　日

長野県知事　阿部守一　様

申請者

住　　所
名　　称
代表者名

新サービス創出支援事業　申請書

新サービス創出支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
また、長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者ではない旨、誓約します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	事業の種類
	補助申請額

	アイデアソン
	円

	[bookmark: _GoBack]試作・実証実験等
	円

２　実施計画　　　様式第２号「事業計画書」のとおり

（連絡担当者）
職・氏名
電話番号
E-mail